
 

 

真珠園療養所 内科診療体制の変更のおしらせ 

 

 

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、内科医師の退職に伴い、令和 8 年 4 月 1 日より内科医 1 名の診療体制に変更を行

なうこととなりました。 

 

 

■今後の内科診療について 

 ・当院での対応が難しいと判断した場合は、他院をご紹介させていただく場合 

がございます。 

 ・今後、体制の変更や拡充が整いました際には、改めて院内掲示及びホーム 

ページ等でお知らせいたします。 

 

 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、医療の質を維持するため、何卒ご理解ご協力のほど

お願い申し上げます。 

 

 

 

                                令和 8 年 3 月 1 日 

                          医療法人栄寿会 真珠園療養所 

                                 院長 藤丸浩輔 

 


